- 1 -

 2026年２月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ス リ ナ

代表者名       代表取締役社長 山元 秀樹

（コード番号：3647 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 髙橋 龍馬

 （電話：03-5781-2522）

商号変更完了に関するお知らせ

当社は、2025年10月23日付け「商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて公表し

ましたとおり、2025年11月25日開催の第15期定時株主総会の決議を経て、2026年２月１日付けで

「株式会社ジー・スリーホールディングス」から「株式会社アスリナ」への商号変更が完了しま

したので、お知らせいたします。

（１） 新 商 号 株式会社アスリナ（英文表記：ASULINA Co., Ltd.）

（２） 新 商 号 変 更 日 2026年２月１日

  また、連結子会社である株式会社ジー・スリーファクトリーに関しても、当該連結子会社の臨

時株主総会を経て、2026年１月29日付け「連結子会社の商号変更に関するお知らせ」にて公表し

ましたとおり、2026年２月１日付けで「株式会社ジー・スリーファクトリー」から「株式会社ア

スリナＲ＆Ｄ」に商号を変更しましたので、併せてお知らせいたします。

（１） 新 商 号 株式会社アスリナＲ＆Ｄ

（２） 新 商 号 変 更 日 2026年２月１日

当社グループは、引き続き、再生可能エネルギー事業の知見と実績を活かし、積極的に新たな

事業領域への挑戦と体制構築を進めてまいります。

以 上